exclusividade 0315670 à empresa Open Soluções Tributárias Ltda. para a solução
Sistema Web Gestão Tributária, a contratação será realizada por inexigibilidade de
licitação, com base no inciso I do artigo 74 da Lei 14.133/2021.

O valor a ser contratado é de R$ 7.188,00 (sete mil cento e oitenta e
oito reais) referente ao sistema Web Gestão Tributária plano Ouro, conforme
proposta 0337634. Tal valor é o mesmo oferecido a outros contratantes, conforme
pesquisas 0315651.
D.3. Razões da escolha da melhor solução

[...]

Não se aplica.

F.4. Descrição integral da solução

Assinatura anual do Sistema Web Gestão Tributária - Plano Ouro no
valor de R$ 7.188,00 (sete mil cento e oitenta e oito reais) para contratação
realizada até 16/06/2023, conforme proposta 0337634.
G. Declaração de viabilidade

Declaro que é viável o prosseguimento da contratação, tendo em
vista que a necessidade foi adequadamente apontada, está alinhada aos objetivos